Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районының

Соколовка аүыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

453401, Дәүләкән районы,

Соколовка ауылы, Мәктәп  урамы, 14
тел. (34768) 3-71-19, факс 3-71-44

	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Совет
сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

453401, Давлекановский район,

д. Соколовка, ул. Школьная, 14

тел. (34768) 3-71-19, факс 3-71-44

КАРАР                                                     № 18              РЕШЕНИЕ

07 октябрь 2019 йыл                                                     07 октября 2019 года
«О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе
в сельском поселении Соколовский сельсовет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии с частью 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения муниципального образования, в соответствие с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

р е ш и л:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении  Соколовский сельсовет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27 марта 2014 года №11 (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В статье 14 пункт 8 изложить в следующей редакции:

           Заключение договоров (соглашений) о предоставлении субсидий из местного бюджета юридическим лицам, указанным в пунктах 1, 6-7  настоящей статьи, в том числе в соответствии с условиями специальных инвестиционных контрактов, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 года N 488-ФЗ "О промышленной политике в Российской Федерации", и заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве, концессионных соглашений от имени муниципального образования на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, осуществляются в случаях, предусмотренных местной администрации, принимаемыми в определяемом ими порядке.

Договоры (соглашения) о предоставлении субсидий, указанные в абзаце первом настоящего пункта, и дополнительные соглашения к указанным договорам (соглашениям), предусматривающие внесение в них изменений или их расторжение, заключаются в соответствии с типовыми формами, утверждаемыми финансовым органом муниципального образования.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (в разделе  «Поселения муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

          Глава сельского поселения                                А.К.Шарафутдинов